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            BÖLGEMİZ HAKKINDA




            Bölgemizin 1/1000 ölçekli parselasyon planı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nca 14.10.2009 tarihinde onaylanmış ve ...




             




        




        



           



            BÖLGE YÖNETİMİMİZ




            Ankara Sanayi Odası 2. ve 3. Organize Sanayi Bölgesini daha iyi tanımak adına yöneticilerimizi ve organizasyon yapımızı görebilirsiniz.




             




        




        



           



            KATILIMCILARIMIZ




            Bölgemizde yer alan katılımcılarımız için hazırladığımız web portal sayesinde katılımcılarımız hakkında detaylı bilgilere ulaşıp onlarla iletişim kuarabilirsiniz.




             




        




        



           



            ANKARA ve SANAYİ




            Bölgemizin vizyonu; Ankara sanayisinin küresel düzeyde rekabet edebilir, yüksek katma değerli sektörlerde yoğunlaşmış ileri teknoloji kullanan ve geliştiren ...




             




        




      




    




     



  




  



  



  



    



      



        



          BİZDEN HABERLER ve DUYURULAR
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                    ASO 2. VE 3. OSB İLAVE ALANINDA BETONARME İSTİNAT DUVARI YAPIM İŞİ İHALESİ

                    İHALE İLANI ASO 2. VE 3. OSB İLAVE ALANINDA BETONARME İSTİNAT DUVARI YAPIM İŞİ AÇIK İHALE, KAPALI ZARF VE PAZARLIK USULÜ İLE İHALE EDİLECEKTİR. İHALEYE İLİŞKİN AYRINTILI BİLGİLER AŞAĞIDA YER ALMAKTADIR.   İlan Süresi : 17 (Onyedi) takvim günü 1-İdarenin     a) Adresi : ASO 2. ve 3. OSB Bölge Müdürlüğü Eskişehir Yolu 42. Km. […]
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                    ASO 2.ve 3. OSB Server/Sunucu Yenilenmesi, Storage (Veri Depolama Ünitesi) ve Muhtelif Ekipman Alımı ihalesi

                    İHALE İLANI ASO 2.ve 3. OSB Server/Sunucu Yenilenmesi, Storage (Veri Depolama Ünitesi) ve Muhtelif Ekipman Alımı İşi AÇIK İHALE, KAPALI ZARF VE PAZARLIK USULÜ İLE İHALE EDİLECEKTİR. İHALEYE İLİŞKİN AYRINTILI BİLGİLER AŞAĞIDA YER ALMAKTADIR.   İlan Süresi : 12(Oniki) takvim günü 1-İdarenin     a) Adresi : ASO 2. ve 3. OSB Bölge Müdürlüğü Eskişehir Yolu […]

                    ... 
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                    ASO 2. VE 3. OSB İLAVE ALANINDA TAŞ İSTİNAT DUVARI YAPIM İŞİ HK.

                    İHALE İLANI ASO 2. VE 3. OSB İLAVE ALANINDA TAŞ İSTİNAT DUVARI YAPIM İŞİ AÇIK İHALE, KAPALI ZARF VE PAZARLIK USULÜ İLE İHALE EDİLECEKTİR. İHALEYE İLİŞKİN AYRINTILI BİLGİLER AŞAĞIDA YER ALMAKTADIR.   İlan Süresi : 16 (Onaltı) takvim günü 1-İdarenin       a) Adresi : ASO 2. ve 3. OSB Bölge Müdürlüğü Eskişehir Yolu 42. […]

                    ... 
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                    AVRUPA GİRİŞİMCİLİGİ TEŞVİK ÖDÜLLERİ 2024

                    Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı Girişimcilik Dairesi Başkanlığı’nm yazısı ile girişimciliğin Avrupa çapında kamu kurum ve kuruluşlarının desteği ve teşviki ile geliştirilmesini ifade eden ve Avrupa Komisyonu’nun sponsorluğunda 2006 yılından bu yana düzenlenen Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri yarışmasına 2011 yılından itibaren Türkiye’nin de katıldığı, ödül programının […]
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                    İSTANBUL  TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÇEVRE MÜHENDİSİLİĞİ KULÜBÜNÜN ATIKSU ARITMA TESİSİMİZE ZİYARETİ

                    İstanbul Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği Kulübü ve Bölgemiz işbirliği ile, Çevre Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin derslerinde teorik olarak öğrendikleri bilgilerin sahadaki uygulamalarını görmeleri amacıyla Bölgemiz Atıksu arıtma Tesisine teknik gezi düzenlenmiştir. Bölgemiz Katılımcıları tarafından evsel ve üretim prosesi sonucu oluşan atıksuyun atıksu arıtma tesisimize kabul edilmesi ve arıtılması süreçleri Bölgemiz atıksu arıtma tesisinde görev yapmakta olan Çevre […]
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                    ENERJİ VERİMLİLGİ KANUNU  HAKKINDA

                    5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu ve ikincil mevzuatı kapsamında yükümlü bulunan bina, endüstriyel işletme, elektrik üretim tesisi ve Organize Sanayi Bölgeleri; enerji tüketim bildirimlerini Enerji Verimliliği (ENVER) Portalı üzerinden yapmaları gerekmektedir. Yükümlü olanların 31 Mart 2024 dönemi içerisinde bir önceki yıla ait (2023 yılı) enerji tüketim bildirimlerini yapmaları gerekmektedir.
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                    EKO-ÜRETİM DÖNÜŞÜM PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI

                    Sayın katılımcımız; Ankara Sanayi Odası ile Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) arasında yapılan iş birliği kapsamında, Ankara’da yer alan firmaların yeşil dönüşümünü desteklemek, uluslararası rekabetçiliğini korumak ve iklim değişikliği kapsamındaki ticari düzenlemelere uyumlarını arttırmak amacıyla TTGV Eko-Üretim Dönüşüm Programı yürütülecektir. İlgili programa dair detaylı bilgiye ek üzerinden ulaşılabileceği ve 29 Mart […]
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                    LÖSEV BAGIŞ KAMPANYASI

                    LÖSEV; yalnızca Lösemi değil, Türkiye genelinde sayıları 85.000’in üzerinde olan kanser tanılı çocuk ve yetişkin hastalarımız ile ailelerine; banka hesaplarına yatan nakit yardımlar, sağlık ve eğitim yardımları, ve anne-çocuk-genç bursları başta olmak üzere; desteklerini iletmeye devam ediyor. Bu maksatla, Ramazan’ın bolluk ve bereketini hep birlikte yaşamak ve yaşatmak için ‘Koli Koli Mutluluk’ diyerek çıktığımız yolda; […]
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                    Ankara Sanayi Odası 2. ve 3. Organize Sanayi Bölgesi İlave Alan  Parselasyon Planı Hakkında

                             Ankara Sanayi Odası 2. ve 3. Organize Sanayi Bölgesine ait Bakanlığımızca 16.01.2024 tarihinde onaylanan imar planı değişikliğine göre hazırlanan, Ankara ili, Sincan İlçesi, Temelli-Türkobası Mahallesi, 118 ada 125, 100487 ada 10, 100493 ada 5, 100495 ada 24, 25, 35, 41, 102972 ada 26, 28, 102977 ada 1, 102978 ada 1, 3, […]
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                Sayaç Okuma Bilgileri
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                Doğalgaz Endeks Bilgileri
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